XIV WIOSENNE ZAWODY PLYWACKIE O PUCHAR BURMISTRZA MIASTA GIZYCKA
Gizycko, 8. - 9.4.2017

Konkurencja 10
08.04.2017 - 13:30

Mezczyzn, 100m motylkowy

12 lat i starsi
Lista startowa

Serialz?2

1 PROSINSKI, Jakub

2 GRANOSZEWSKI, Jakub
3 GRZYBOWSKI, Witold

4 CZERNIAWSKI, Tobiasz
5 SZYMANSKI, Mateusz

Seria2z?2

1 GRZEGORCZYK, Wiktor
2 GRADZIK, Bartosz

3 KLAK, Marcin

4 CIARCZYNSKI, Janusz
5 CEDROWSKI, Jakub

6 LESNIAK, Maksymilian

Rok ur.

05

01
05

02
02
01
01
02

Klub Plywacki Ptetwal Miawa
Klub Plywacki Ciechanow

Klub Plywacki Ptetwal Miawa
Klub Sportowy Pletwal Szczytno
Uks "Polonez" Wyszkéw

Uks Mos Eik

MPKS Orka Ciechanéw

Klub Sportowy Ptetwal Szczytno
SSP Orka ltawa

MKS Medyk Gizycko

Uks 190 t6dz

1:38.00
1:25.85
1:18.00
1:20.55
1:30.00

1:08.13
1:05.24
1:01.23
1:02.97
1:08.03
1:10.07

Splash Meet Manager, 11.47828

Registered to KS Warszawianka
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